

# Årsredovisning

---

## Bärmö Lantbruk AB

556413-1307

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sigtuna 2025-12-18



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare odlat spannmål, nu förvaltas en fastighet  
Bolaget har sitt säte i Sigtuna

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	345	1 434	4 175	3 490
Resultat efter finansiella poster	-19	417	433	-19
Soliditet %	61	48	44	25

Omsättningen har minskat pga spannmålsodlingen mm upphört

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	732 857	100 282
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			100 282	-100 282
Årets resultat				110 950
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	833 139	110 950

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	833 139
Årets resultat	110 950
<i>Summa</i>	944 089

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	944 089
<i>Summa</i>	944 089

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	344 604	1 433 688
Övriga rörelseintäkter	20 000	412 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>364 604</b>	<b>1 846 188</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Förnödenheter och handelsvaror	-30 059	-743 100
Övriga externa kostnader	-293 026	-615 365
Avskrivningar	-137 772	-140 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-460 857</b>	<b>-1 498 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-96 253</b>	<b>347 523</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Utdelning ekonomiska föreningar	32 473	33 780
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45 046	36 218
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-102
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>77 519</b>	<b>69 896</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-18 734</b>	<b>417 419</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	150 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>150 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>131 266</b>	<b>117 419</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 316	-17 137
<b>Årets resultat</b>	<b>110 950</b>	<b>100 282</b>

2026011504336

# BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2	782 000	889 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>782 000</i>	<i>889 000</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar ekonomiska föreningar		247 686	239 126
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>247 686</i>	<i>239 126</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 029 686</b>	<b>1 128 126</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Lager förnödenheter		24 000	35 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>24 000</i>	<i>35 000</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 695	916 074
Övriga fordringar		1 092 793	291 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 692	21 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 120 180</i>	<i>1 228 809</i>

#### Kassa och bank

Bank		140 445	583 526
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>140 445</i>	<i>583 526</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 284 625</b>	<b>1 847 335</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 314 311</b>	<b>2 975 461</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

202601504337

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	833 139	732 857
Årets resultat	110 950	100 282
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>944 089</i>	<i>833 139</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 064 089</b>	<b>953 139</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	450 000	600 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>450 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 466	–
Skatteskulder	–	4 999
Övriga skulder	739 256	1 106 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 500	310 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>800 222</b>	<b>1 422 322</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 314 311</b>	<b>2 975 461</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 349 047	2 498 847
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	30 772	435 200
Försäljningar/utrangeringar	-5 000	-585 000
Utgående anskaffningsvärden	2 374 819	2 349 047
Ingående avskrivningar	-1 460 047	-1 879 847
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	5 000	560 000
Årets avskrivningar	-137 772	-140 200
Utgående avskrivningar	-1 592 819	-1 460 047
<b>Redovisat värde</b>	<b>782 000</b>	<b>889 000</b>

## UNDERSKRIFTER

Sigtuna



Pia Kilgren Wretler  
2025-12-18